2025-HWJR32
Disponível em https://e-docs.es.gov.br/e/2025-HWJR32

Realizado em: 07/08/2025 16:15:49 - Horário de Brasília - UTC-3

DE
ELIANE PERIM TURINI (CIDADÃO)

PARA
PMVA - SEMUB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS

DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (2)
2025-HWJR32 - REGISTRO DO ENCAMINHAMENTO 2025-HWJR32
2025-D1L8SX - INDICAÇÃO Nº 95-2025 - ELIANE - LAVAGEM DAS RUAS DA SEDE

MENSAGEM

Segue, em anexo, a Indicação nº 95/2025. Favor desconsiderar a enviada anteriormente, pois
houve um erro na identificação do usuário.

Atenciosamente,
Vereadora Eliane Turini.

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ELIANE PERIM TURINI
CIDADÃO

assinado em 07/08/2025 16:15:49 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/08/2025 16:15:49 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ELIANE PERIM TURINI (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-HWJR32

REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO

20
25

-H
W

JR
32

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
8/

20
25

 1
6:

15

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
1

		2025-08-07T16:15:49-0300